nalmente assistere al Parlamento, costituisce suo procuratore il marchese di 
Laconi don Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, perché si presenti alle Corti 
generali a nome del costituente. 

Die vigesima tercia mensis setembris anno a nativitate Domini millesimo sex-
centesimo octuagesimo septímo Sasser. 
Sit omnibus notum com Agusti Mugiano y Escano dongell de la present ciu-
tat de Sasser, conegut del notari infrascrit per quant personalment a les infras-
crites coses no pot personalment assistir y intervenir y confiat ad plenum de 
la fe, pruden0a, legalítat y probitat del infrascrit illustre don Juan Francisco 
de Castelvi, marques de Laconi y seflor de la baronia de Ploague, per tant de 
son grat y certa sciencia en tot lo millor modo y manera que pot y deu y debe-
ret li hes licit y permes, fa, constituhex, crea y solenament ordena per son pro-
curador cert y expecial y a les infrascrites cosas general de manera tal que la 
especialitat a la generalitat no puga derogar ni per lo contrari, al dit illustre don 
Juan Francisco de Castelvi marques de Laconi y seflor de la Baronia de Ploa-
gue absent y en la ciutat de Caller comorant, per a que en nom y per part del 
dit constituhent puga y dega presentar en lo Real Parlament... 
[omissis] 1 / 

... Agustin Mugiano y Escano. 

Testes sunt infrascritti Propto Tolu2  / testimoni. 

i Per il contenuto della parte omessa cfr. c. 7. 
2  Prosegue alla c. 1050. 

c. 1047 

c. 1048 

c. 1048v. 

c. 1050 
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Francisco Comida testimoni. 
Arca Apieltu notarius. 
Ego Joannes Franciscus Arca Apieltu civis Sassaris authoritatibus appostolica 
et regia per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publicus notarius, qui prae-
missis interfui alieno exaratis calamo rogatus requisitusque clausi. / 

1210 	 1668 febbraio 4, Sassari 
Fede battesimale di Agostino Mugiano Scano, figlio dei coniugi Giovanni 

Antioco Mugiano e Angela Scano Mugiano. L'atto è stato celebrato il 30 
giugno 1661. 

c. 1049 Hoc est translactum bene, et fideliter in hac Sasser civitate istius Regni Sardi-
niae, factum et sumptum a quibusdam fidebus bauptismatibus nempe prima 
ex ambabus facta per reverendum Franciscu Maria Canuzu curatum actualem 
et presentem parrochialis eclesiae Sancti Sixsti istius Sasser civitatis, inquirisse 
librum Quinque Librorum in quo nomina inffantium bauptizatorum anni 
1662 numeratur et invenisse quem quidem penes me ipsum infrascrittum not-
tarium, folia ipsius numerando reperisse et legisse fidem ibidem factam per re-
verendum quondam Joanne Jacobus Airaldo tunc temporis curatum dictae 
parroquialis eclesiae Sancti Sixsti, bauptizasse Augustinum Mugiano et Scano 
filium Joannis Anthioqui Mugiano et Angela Mugiano et Scano conyugum, sub 
die 30 mensis junii predicti anni 1661, pro ut in dicta fide pasat et infferius utra-
que videbuntur, in papiro comunis forme depictis non viciatis non cancellatis 
neque in alisque earum parte suspectis pro ut prima facies aparebat sed omni 
pro suis vitis et suspectione carenti, quarum quidem tenor talis est pro ut se-
quitur. 
Ego Franciscus Maria Canuzu curatus parochialis eclesiae Sancti Sixsti civita-
tis Sasser fidem facio et atestor invenisse in libro in quo nomina baptizatorum 
scribuntur quia servatur in batisturio huius parochialis eclesíae pro ut jacent.